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28/04/2025 HORA: 23:00 

DECLARACIÓN DE
El Centro de Coordinación de Emergencias de la Generalitat 

 

DE CONFORMIDAD CON LO ACORDADO EN LA SESIÓN DEL CECOPI DE HOY 28 ABRIL A LAS 
22:00H, SE RECOMIENDA QUE DURANTE LA JORNADA DE MAÑANA SE MANTENGAN LOS 
CENTROS DOCENTES ABIERTOS CON LOS SERVICIOS DE COMEDOR Y TRANSPORTE ESCOLAR 
PERO SIN ACTIVIDAD LECTIVA. 
 
 
 
Lo que se comunica con carácter urgente a los efectos oportunos.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Se autoriza su uso y difusión citando al CCE como autor del mismo. 
www.112cv.gva.es y en la App GVA 112 Avisos

- Plan Territorial de la CV    
 

 

       

DECLARACIÓN DE EMERGENCIA 
El Centro de Coordinación de Emergencias de la Generalitat 

 
EMERGENCIA  

 
CONFORMIDAD CON LO ACORDADO EN LA SESIÓN DEL CECOPI DE HOY 28 ABRIL A LAS 

22:00H, SE RECOMIENDA QUE DURANTE LA JORNADA DE MAÑANA SE MANTENGAN LOS 
CENTROS DOCENTES ABIERTOS CON LOS SERVICIOS DE COMEDOR Y TRANSPORTE ESCOLAR 

 

que se comunica con carácter urgente a los efectos oportunos. 

Se autoriza su uso y difusión citando al CCE como autor del mismo. Está disponible y actualizado en la web 
GVA 112 Avisos (disponible en Google Play y App Store) 

  Egen 25359 

EMERGENCIA  

El Centro de Coordinación de Emergencias de la Generalitat establece: 

CONFORMIDAD CON LO ACORDADO EN LA SESIÓN DEL CECOPI DE HOY 28 ABRIL A LAS 
22:00H, SE RECOMIENDA QUE DURANTE LA JORNADA DE MAÑANA SE MANTENGAN LOS 
CENTROS DOCENTES ABIERTOS CON LOS SERVICIOS DE COMEDOR Y TRANSPORTE ESCOLAR 

disponible y actualizado en la web 
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28/04/2025 HORA: 23:00 

DECLARACIÓ D’
El Centre de Coordinació d’Emergències de la Generalitat

 
 
 

 
DE CONFORMITAT AMB ELS ACORDS EN LA SESSIÓ DEL 
RECOMANA QUE DURANT LA JORNADA DE DEMÀ ES MANTINGUEN ELS CENTRES DOCENTS 
OBERTS AMB ELS SERVICIS DE MENJADOR I TRANSPORT ESCOLAR PERÒ SENSE ACTIVITAT 
LECTIVA. 
 
 
 
El que es comunica amb caràcter urgent als efectes oportuns.
 
 
 
 
 
 

S’autoritza el seu ús i difusió citant al CCE com a autor d’aquest
www.112cv.gva.es i en la App GVA 112 Avisos

 

- Pla Territorial de la CV 

 

       

DECLARACIÓ D’EMERGÈNCIA 
El Centre de Coordinació d’Emergències de la Generalitat

EMERGÈNCIA  

MB ELS ACORDS EN LA SESSIÓ DEL CECOPI DE HUI 28 ABRIL A LES 22:00H, ES 
RECOMANA QUE DURANT LA JORNADA DE DEMÀ ES MANTINGUEN ELS CENTRES DOCENTS 
OBERTS AMB ELS SERVICIS DE MENJADOR I TRANSPORT ESCOLAR PERÒ SENSE ACTIVITAT 

El que es comunica amb caràcter urgent als efectes oportuns. 

S’autoritza el seu ús i difusió citant al CCE com a autor d’aquest. Està disponible i actualitzat en la web 
GVA 112 Avisos (disponible en Google Play i App Store) 

  Egen 25359 

EMERGÈNCIA  
El Centre de Coordinació d’Emergències de la Generalitat establix: 

CECOPI DE HUI 28 ABRIL A LES 22:00H, ES 
RECOMANA QUE DURANT LA JORNADA DE DEMÀ ES MANTINGUEN ELS CENTRES DOCENTS 
OBERTS AMB ELS SERVICIS DE MENJADOR I TRANSPORT ESCOLAR PERÒ SENSE ACTIVITAT 

stà disponible i actualitzat en la web 
 


